COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ATA DE CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO PROCESSO LICITATORIO Nº 101/2021

HABILITADAS/INTERESSADAS:

EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA VB LTDA: 08.628.996/0001-96.
TFI ENGENHARIA LTDA CNPJ: 27.723.924/0001-72.
EXITO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA EPP CNPJ: 02.091.041/0001-66.

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de
abertura da Proposta de Preço das empresas habilitadas realizar-se-á no dia 08 de Fevereiro de 2022, às
08h00min, no mesmo local indicado no edital para abertura dos envelopes de Habilitação.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

Rio dos Cedros dia 7 de fevereiro de 2022.

MIKAEL FELIPE SPIESS
Presidente

ANA PAULA GIACOMOZZI
Secretaria

DIONEI ZOBOLI
Membro